בגורמי ולהסתייע כלשהיא, פלילית ומעורבות בסמים שימוש התמכרותי מכל להישמר עליו כי מוזהר הנאשם .8
הטיפול בעת הצורך.

9. למועד הדיון הנדחה יכין הנאשם מכתב ובו הסבר מדוע הוא סבור כי הפעם זה יהיה אחרת והתחייבותו לכך.

10. הדיון הבא בעניינו נקבע ליום 19.5.21 בשעה 11:30.

ניתנה היום, כ"ט אייר תשפ"א, 11 מאי 2021, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il